РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртый созыв)

                                                             РЕШЕНИЕ
12.03.2024 г.                                      пгт. Кировский                                                 № 453

Об отмене решения от 19.01.2024 года № 440 «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского городского поселения»

      В связи с приостановкой процедуры регистации решения по причине отзыва для внесения изменений и дополнений в решение в соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 года № 517-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в действующей редакции решения от 31.10.2023 года № 400), муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение муниципального комитета Кировского городского
поселения от 19.01.2024 года № 440 «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского городского поселения».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                                  С.В. Коляда